1991. № 30.
32. Про заходи щодо попередження та зменшення вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров'я населення : Закон України від 22 вересня 2005 року № 2899-IV. Відом. Верховної Ради України. 2005. № 52.
33. Про Збройні Сили України :Закон України від 06 грудня 1991 року № 1934-XII. Відом. Верховної Ради України. 1992. № 9.
34. Про звернення громадян : Закон України : від 02 жовтня 1996 року № 393/96-ВР. Відом. Верховної Ради України. 1996. № 47.
35. Про публічні закупівлі: Закон України від 25 грудня 2015 № 922-VIII. Відом. Верховної Ради України. 2016. № 9.
36.